
Koreańscy artyści wystąpią w Małopolskim Ogrodzie Sztuki

2017-06-30

Znakomici koreańscy artyści - skrzypaczka Bomsori Kim i śpiewak Adam Kim wystąpią już wkrótce w

Małopolskim Ogrodzie Kultury na ul. Rajskiej 12. Koncert z udziałem pianistki Hanny Holeksy odbędzie

się 5 lipca o godz. 19. Zapraszają Ambasada Republiki Korei w Polsce oraz Centrum Kultury Koreańskiej.

Koncert organizowany jest z okazji 41. sesji Komitetu Światowego Dziedzictwa UNESCO, który

odbędzie się w Krakowie w dniach 2-12 lipca.

Wydarzenie będzie okazją do kontemplowania muzyki oraz bezpośredniego spotkania z

fenomenem muzyków koreańskich, którzy zdobywają laury na najbardziej prestiżowych

konkursach muzycznych a ich kunszt i talent doceniają największe sale koncertowe i sceny

operowe świata. Ciekawostką, którą z pewnością docenią nie tylko melomani jest to, że Bomsori

Kim zagra na skrzypcach Joannesa Baptisty Guadagniniego z 1774 roku.

Program koncertu:

Adam Kim – baryton

arie operowe

„Perfidi….Pieta, Rispetto, Amore” z „Makbeta” G. Verdiego

„Votre toast” z „Carmen” G. Bizeta

pieśni neapolitańskie

E. De Curtis „Non ti scordar di me”

E. di Capua „O sole mio”

pieśni koreańskie

Yeonjun Kim „Live in Green Mountain"

Doonam Cho „Mountain Village"

Bomson Kim - skrzypce

Hanna Holeksa - fortepian

Ludwig van Beethoven - Sonata nr 2 A-Dur op.12

Camille Saint Säens - Introdukcja i rondo capriccioso a-moll op. 28

Bomsori Kim - skrzypce

Ukończyła prestiżowy Seoul National University, gdzie studiowała pod kierunkiem Y.U. Kim.

Obecnie studiuje w nowojorskiej Juilliard School w klasie S. Rosenberg i R. Copesa. Jest

laureatką drugiej nagrody 15. Międzynarodowego Konkursu Skrzypcowego im. Henryka

Wieniawskiego w Poznaniu. Odnosiła sukcesy w wielu znaczących konkursach

międzynarodowych. Występuje w największych na świecie salach koncertowych w towarzystwie

najwybitniejszych orkiestr muzyki klasycznej. Bomsori Kim gra na skrzypcach Joannesa Baptisty

Guadagniniego, Turyn 1774, wypożyczonych przez azjatycki Bank Instrumentów Kumho.

Adam Kim (Taehyeon Kim) - baryton



Studiował śpiew na Yonsei University w Seulu, w Musikhochschule Hans Eisler w Berlinie oraz w

Musikhochschule Hamburg. Adam Kim jest laureatem kilku międzynarodowych konkursów

wokalnych. Występuje gościnnie na wielu prestiżowych scenach operowych na całym świecie.

Hanna Holeksa - fortepian

Ukończyła z wyróżnieniem studia w katowickiej Akademii Muzycznej oraz w Hochschule der

Kunste Bern. Jest laureatką m.in. Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. M. Magina w

Paryżu. Koncertuje w kraju i za granicą, prezentując się jako solistka i kameralistka.

Wstęp na koncert jest bezpłatny. Obowiązuje jednak rezerwacja miejsc pod adresem e-mail:

bilety.ckk@gmail.com.

Wymagane informacje w mailu:

Tytuł: Koncert 5 lipca w Krakowie

Treść: Imię i nazwisko, ilość miejsc (jedna osoba może zarezerwować maksymalnie dwa

pojedyncze bilety).

Po otrzymaniu biletu elektronicznego organizatorzy proszą o jego wydrukowanie i okazanie przy

wejściu na koncert.
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